COTISATIONS 2026 (HT)

DROITS D'ENTREE

Entreprise nouvelle
Entreprise radiée pour non-paiement des cotisations

COTISATION FIXE ANNUELLE

De 0 a 4 salariés

De 5 a 19 salariés

De 20 a 49 salariés
De 50 a 99 salariés
De 100 a 299 salariés
Plus de 300 salariés

34€
70€

5€
27€
52€
76€
gue
147€

PARTICIPATION ANNUELLE PAR SALARIE INSCRIT

Entreprise avec cabinet et infirmiére
Absence aux visites

Entreprise sans infirmiére ou venant au centre
Absence aux visites

Travailleur indépendant
Absence aux visites

Entreprise « extérieure »
Absence aux visites

TARIF PERSONNEL INTERIMAIRE

Personnel Intérimaire (a la visite)

ace d

REIMS SANTE AU TRAVAIL

Absence aux visites

104€
104€

104€
104€

104€
104€

104€
104€

104€
104€




