

COTISATIONS 2026 (HT)

DROITS D'ENTRÉE

Entreprise nouvelle	34€
Entreprise radiée pour non-paiement des cotisations	70€

COTISATION FIXE ANNUELLE

De 0 à 4 salariés	5€
De 5 à 19 salariés	27€
De 20 à 49 salariés	52€
De 50 à 99 salariés	76€
De 100 à 299 salariés	99€
Plus de 300 salariés	147€

PARTICIPATION ANNUELLE PAR SALARIÉ INSCRIT

Entreprise avec cabinet et infirmière	104€
Absence aux visites	104€
Entreprise sans infirmière ou venant au centre	104€
Absence aux visites	104€
Travailleur indépendant	104€
Absence aux visites	104€
Entreprise « extérieure »	104€
Absence aux visites	104€

TARIF PERSONNEL INTÉRIMAIRE

Personnel Intérimaire (à la visite)	104€
Absence aux visites	104€

